1
14
-0
3-
02
F
!
le courant 0(4)...20 mA DC

Fax : +33 3 89 20 43 79
Email : france@elb-bensheim.de
Typenschlüssel
Technische Daten
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
0
6
1
1
1
3
.0
2
 A
S
A1(+),  Netzspannung
( )
11, 14: Relais 1 (C, NO)
21, 24: Relais 2 (C, NO)
Mess- und Steueranschlüsse
E1: Reset (Latch Funktion)
E2: Tasten Verriegelung
E3: Sensorversorgung +24 V
E4: Masseanschluss für E1 bis E3
E5: Hilfsspannung für Widerstandskette
E6: Stromausgang (+0...20 mA)
E7: Messmasse für E5,E6,E8 und E9
E8: Stromeingang (+0...20 mA)
E9: Spannungseingang (+0...10 V)
A2 (–):
24 V DC ... 230 V AC
0 = ohne Grenzkontakte
3 = mit 2 Grenzkontakten
Schnittstelle
ohne Angabe =
       ohne RS 485
1 = mit RS 485
Grundbezeichnung
AD-31
Versorgungsspannung
9 = 20...230 V AC/DC
Weitbereichsnetzteil
- 9 9
Schutzart
EN 60529
Betriebstemperatur
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Ausgangskontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Ungeregelte Hilfs-
spannungsquelle
Anzeige
Abmessungen
(BxHxT)
 Schalttafel-
ausschnitt
Gewicht
CE-Kennzeichnung
Klemmen   IP 20
Frontplatte IP 65
– 20...+ 60 °C
Weitbereichsnetzteil
20 V DC ... 230 V AC
max. ca. 3 VA
2 Schließer / NO
max. 250 V AC, 300 V DC
max. 3 A , DC min. 30 mA
max. 50W, 100 VA
15...20 V DC /  20 mA
LED 14 mm, 5-stellig